
Eerste wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning en 

jeugdhulp gemeente Beuningen 2021 

  

  

De raad van de gemeente Beuningen; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 maart 2021, BB21.00224; 

gelet op het VN-Verdrag inzake de rechten van personen met een handicap; 

gelet op het Internationaal verdrag inzake de rechten van het kind; 

gelet op de artikelen 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, eerste lid, 2.1.6, 2.3.6, vierde lid, en 2.6.6, eerste lid, van de Wet 

maatschappelijke ondersteuning 2015; 

gelet op de artikelen 2.9, 2.10, 2.12 van de Jeugdwet; 

gezien het advies van de Cliëntenraad Beuningen; 

b e s l u i t vast te stellen de: 

  

besluit vast te stellen de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Beu- 

ningen 2021. 

  
  

Artikel I 

De Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Beuningen 2021 is op de 

volgende punten gewijzigd: 

- de bedragen in paragraaf 2 van Bijlage 2; 

- de Tabel tarieven pgb Wmo/Jeugdhulp gemeente Beuningen (prijspeil 1 januari 2021) in paragraaf 

3 van hoofdstuk 4. 

  

Artikel II 

Deze verordening treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 1 januari 2021. 

  

  

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Beuningen, 

  

in zijn openbare vergadering van 20 april 2021. 

Nr. 124173 

GEMEENTEBLAD 21 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Beuningen 

Gemeenteblad 2021 nr. 124173 21 april 2021 1 


